জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 13 January, 2023 ■ আগরতলা ১৩ জানুয়ারী, ২০২৩ইং ■ ২৮ পৌষ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, গুজুবাদি ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বৃহস্পতিবার আগরতলায় উমাকান্ত একাডেমির মাঠে জন বিশ্বাস যাত্রার সমাপ্তি অনুষ্ঠানে বিজেপির সর্বভারতীয় সভাপতি জে পি নাড্ডা সহ দলের রাজ্য নেতৃত্বরা। ছবি নিজস্ব।

কংগ্রেস ও বাম জমানার ভয়াবহ পরিস্থিতির বর্ণনা দিলেন নাড্ডা

আহত চালককে নিয়ে যাওয়া হয়েছে হাসপাতালে। ট্রেন দুর্ঘটনার খবরে আশপাশের লোকজন ছুটে আসেন। খবর দেওয়া হয় ৬ এর পাতায় দেখুন

গুণমানই প্রকৃত পুরস্কার

নিশ্চিন্তের প্রতীক

সিষ্টার

সর্বশ্রেষ্ঠ গুঁড়া মশলা

স্বাদে গুণমানে প্রতি ঘরে ঘরে

জাগরণ আগরতলা ১০ বর্ষ-৬৯ ১০ সংখ্যা ৯৩ ১৩ জানুয়ারি ২০২৩ ইং ২৮ পৌষ ১৩৩৩ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

মুক্ত বাণিজ্য চুক্তি কোন পথে?

অভিবাসন নীতি, অ্যালকোহল ও মোটরগাড়ি। এই গ্রাহস্পর্শে দু’বছর আগে ইউরোপীয় ইউনিয়ন থেকে বাহির হইয়া আসা ব্রিটেনের সঙ্গে ভারতের ‘মুক্ত বাণিজ্য চুক্তি’-র আলোচনা মারাপথ পার হইয়াও থমকিয়া দাঁড়াইল। এর সঙ্গে যুক্ত করিতে হইবে সে-দেশের ষোড়ো অর্থনৈতিক আবহাওয়া আর যুক্ত পরিস্থিতি।